Kulturnimnden: stadsarkivet

Uppfoljning av budget 2022 - Tertialrapport 2 per den 31 augusti

Kostnader och intikter (-) for strategiskt viktiga projekt eller projekt 6ver S0 mnkr som ej ir investeringar

Ack. t.o.m. 2021 2022 2023 2024 2025 2026 Total
Budget Prognos Plan Prognos Plan Prognos Plan Prognos Plan Prognos Prognos Prognos
Mnkr (1) (2) (3) 4) (8) (6) 7) (8) (9) (10) ) (8) 9) (10) 7) (8) 9) (10) 7) (8) 9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) (a7 | (18)
Kostnad Intékt | Kostnad | Intékt| Kostnad| Intékt |Kostnad| Intékt | Kostnad| Intékt | Kostnad| Intdkt | Kostnad| Intdkt | Kostnad| Intdkt | Kostnad| Intdkt | Kostnad| Intédkt |Kostnad Intdkt | Total Total Total Total Start- | Avslutn. [ Start- | Avslutn.|
() (-) () (-) (-) (-) (-) (-) (-) (-) (-) intdkt | kostnad| intdkt | kostnad| datum datum | datum| datum
Projekt
eDok breddinférande 97,8 0,0 62,2 0,0 9,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 160,0 0,0 106,8( 17-01-01| 23-06-30
0,0 0,0! 0,0 0,0 0,0 0,0! 0,0 0,0 0,0 0,0! 0,0 0,0! 0,0 0,0! 0,0 0,0! 0,0 0,0! 0,0 0,0! 0,0 0,0] 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0! 0,0 0,0 0,0 0,0! 0,0 0,0 0,0 0,0! 0,0 0,0! 0,0 0,0! 0,0 0,0! 0,0 0,0! 0,0 0,0! 0,0 0,0] 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa 97,8 0,0 62,2 0,0 9,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0] 0,0 160,0| 0,0 106,8|

Vid behov kan egna delsummeringar for grupper av projekt infogas. OBS att summaformeln kan behéva andras.
1 och 2 Ackumulerad kostnad resp. intakt t.o.m. 2021 for projektet.

11 och 12 Totalt beslutad/beviljad kostnad resp. intékt for projektet.
15 och 16 Datum projektet skall starta resp. avslutas enligt beslutet.

17 och 18 Prognos for projektets start- resp. slutdatum. Avikelser fran beslutade (15 resp. 16) datum skall forklaras.

Innehallet i blanketten skall analyseras och kommenteras i tjdnsteutlatandet.

Avvikelser gentemot budget eller totalt beslutad kostnad resp. intakt skall speciellt kommenteras med angivelse av dess orsak samt vidtagen atgard.
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Resultatenhetens namn Resultat- Varav 5 % av
enheternas resultat-

(Intraprenader anges sarskilt) bruttobudget enheternas

2022 bruttobudget
2022
tkr
1 2 3
e-arkiv Stockholm 8800 440

Summa resultatenheter 8 800 4

2022-09-16 10:38

Resultat-
enheternas
resultat
fran 2021
Overskott (-)
Underskott (+)
4

Beréknat
resultat 2022

(exkl. resultatfond) resultatoverforing

Overskott (-)
Underskott (+)

5

Berdknad

Ackumulerad

till 2023
Overskott (+)
Underskott (-)

6

10 % av
resultat-

g
till 2023 enheternas
% bruttobudget

MAX 10 %

0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%

Resultatenheter

2022

3
@
S

®
@

S 000000000000000000000000O00O0

Arets
resultat-
overforing
%
MAX 5 %

0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%

Uppfoljning av resultatenheter
Anvisningar for ifyllande av blankett Resultatenheter

1) Resultatenhetens namn (intraprenader skall sarskilt anges).

2) Rest 1s bri tex. a attning (anges i tkr).

3) Har anges belopp som motsvarar 5 % av enhetens bruttobudget (anges i tkr).

4) Summan ska 6verensstdamma med resultatenheternas resultat i bokslutet

5) Avser hela resultatet (100 % exkl. resultatfond).

6) Resultatenheterna ska fora Gver sitt resultat till foljande ar, bade dver- och underskott, som
uppkommit till fljd av enhetens eget handlande med maximalt 5% av enhetens bruttobudget for aret
Resultatfonden far ha ett Gverskott med motsvarande maximalt 10 % av enhetens bruttobudget,

vid underskott géller 5 %.

Om blanketten inte récker till kan flera rader infogas i tabellen. Kopiera formeln i kolumn 3.
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Prognos (mnkr)

Utfall 2021

VP 2022

Avvikelse

Prognos
2022

Prognos
2023

Prognos
2024

Inventarier och maskiner

0,2

1,0

0,0

1,0

1,0

1,0

Invent o maskiner
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Ansdkan om medel fér avveckling/omstrukturering av lokaler

Ansokan i sarskild beslutskldam och begérd budgetjustering.

Uppgiftslamnare:

For varje lokal skall anges: Area Loptid for Tidpunkt
kvm kontraktet da lokal
adress t.0.m. (datum) aterlamnas
fastighetsbeteckning samt uppgift till varden
fastighetsagare och om ev. upp- eller
ev. objektsnamn sagning andras

Arshyra
kr

Medel som
soks for
avveckling
eller
omstruk-
turering
kr

Beskrivning av
vad det sdkta
beloppet avser

Forandringen ar
beskriven i
lokalforsorj-
ningsplanen

Ja Nej

Ovriga
kommentarer
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